
 

ZARZĄDZENIE Nr 76/2022 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 29 lipca 2022r. 

 

 

w sprawie : pobierania opłat za ksero. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z póź.zm. ), zarządzam co następuje : 

 

 

 

§ 1. 

Klienci  Urzędu Gminy Jemielno mogą korzystać z usług wykonywania kserokopii za 

odpłatnością : 

a) strona A4 (czarno - biała) – 0,50 zł / str. 

b) strona A4 (kolorowa) – 1,00 zł / str. 

c) strona A3 (czarno – biała ) – 1,00 zł / str. 

d) strona A3 (kolorowa) – 1,50 zł /str. 

 

§ 2. 

Usługi wymienione w § 1. mogą być wykonywane wyłącznie przez pracownika Urzędu 

Gminy Jemielno w godzinach pracy Urzędu Gminy. 

 

 

§ 3. 

Pracownik Urzędu Gminy Jemielno dokona naliczenia opłaty. Opłata wpłacana jest do kasy 

Urzędu Gminy Jemielno przed wykonaniem usługi. 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Sporządził : Wojciech Kuryłło – Sekretarz Gminy 

 


